INDICAÇÃO Nº 0071/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que o município,
através da Diretoria de Saúde,
participe da campanha "Abril
Marrom", oferecendo à população
exames preventivos para a
descoberta de problemas na visão,
especialmente de doenças que
podem levar à cegueira.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 31 de Março
de 2017

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518